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Lempäälän kunnan ja Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy:n välinen sopimus Hyviö -
työkalun käytöstä 

Valmistelija  liikuntapäällikkö Olli Alamäki 

Valtakunnallinen Liikkuva Aikuinen -ohjelma sekä Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu 
Oy (XAMK) ovat kehittäneet yhteistyössä työkalun liikuntaneuvonnan käyttöön. Työkalu 
mahdollistaa liikuntaneuvonnan kirjaamista, raportointia ja vaikuttavuuden arviointia. 
Työkalu on kehitetty, sillä valtakunnallisen hyvinvointialueuudistuksen jälkeen monella 
liikuntaneuvontaa toteuttavalla taholla ei ole ollut mahdollisuutta hyödyntää 
liikuntaneuvonnan kirjaamisessa, raportoinnissa ja vaikuttavuuden arvioinnissa sosiaali- ja 
terveyspalveluiden käytössä olevia sähköisiä potilastietojärjestelmiä. Tästä syystä 
valtakunnallisesti kaikille kunnille tarjolla olevan sähköisen ja yhtenäisen työkalun 
kehittäminen on ollut tarpeellista.   

Hyviö-työkalu on tarkoitettu erilaisten palveluiden vaikutusten arviointiin ja tiedolla 
johtamiseen. Työkalun avulla voidaan kerätä erilaista mittaritietoa perustuen ihmisille 
lähetettäviin kyselyihin tai heihin kohdistuviin fyysisiin mittauksiin. Mittarit voivat liittyä 
terveyteen (mm. Tyypin 2 diabeteksen riskitesti, Elämänlaatumittari EUROHIS-8 tai 6 
minuutin kävelytesti), mutta niiden tarkoitus itsessään ei ole sairauden diagnosointi, 
ehkäisy, ennakointi, ennusteen laatiminen, tarkkailu, hoito tai lievitys. Hyviö ei ole MD-
asetuksen (2017/745) 2 artiklassa annetun määritelmän mukainen lääkinnällinen laite. 

Hyviö-työkalun käyttöönotosta on tehtävä kunnan sekä Kaakkois-Suomen 
Ammattikorkeakoulu Oy:n välille sopimus, jossa sovitaan kummankin tahon vastuista ja 
velvollisuuksista. Sopimuksen laatimisen jälkeen kunta ottaa työkalun käyttöönsä.  

Hyviö-työkalun käyttö on ilmaista olemassa olevilla validoiduilla mittareilla. Mikäli 
Lempäälän kunnalla on tarpeita oman mittarin räätälöimiseksi ja muita vaikuttavuustiedon 
määrittelyyn, toteutukseen tai analysointiin liittyviä asiantuntijapalvelutarpeita, on näitä 
mahdollista hankkia sovitusti erillisellä lisämaksulla.  

Hyviö-työkalun käyttöönotto ja sitä kautta liikuntaneuvonnan kirjaamisen, raportoinnin ja 
vaikutustenarvioinnin kehittäminen on asetettu liikuntapalveluiden talousarviotavoitteeksi 
vuodelle 2026. Työkalun käyttö on maksutonta olemassa olevilla perustason validoiduilla 
mittareilla.    
 

Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3 § Palvelualueet, 3.1 Palvelualuejohtaja, kohta 
10. tekee palvelualuetta koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön 
edellyttämissä rajoissa. 

 
Lisätietoja: liikuntapäällikkö Olli Alamäki, puh. 040 353 3135,  
sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
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Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta ottaa käyttöön Hyviö-työkalun liikuntapalveluissa ja 
hyväksyn työkalun käyttöön liittyvän sopimuksen edellä esitetyn selostuksen mukaisesti. 

 
Antti Korkka 
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 19.12.2025. 
  

Tiedoksi  

liikuntapäällikkö, digiyksikkö  
 

Muutoksenhakuviranomainen  

Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta 


